CONG TY CO PHAN TAP POAN GIANG SON MEDIA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN GIANG SON
MEDIA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: GIANG SON MEDIA
2. Mi so doanh nghiép: 0109079801
3. Ngay thanh lap: 05/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Biét thu 1, Lo s6 3, Khu d6 thi Van Phuy, Phuong Pht La, Quan Ha Bong, Thanh phé
Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0366548899 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230

Chi tiét: Viéc td chirc, xtc tién va/hodc quan ly céc su kién
nhu kinh doanh hodc trién 1am, gioi thiu, hoi nghi, c6 hoac
khong c6 quan 1y va cung cap nhan vién dam nhan nhiing van
dé t6 chuc

2. |Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyen hinh

Chi tiét: Viéc san Xuat cac phim di¢n anh, phim video, céac
chuong trinh truyen hinh hodc chuong trinh quang céo trén
truyén hinh; Viéc san xut cac chuong trinh truyén hinh va céc
chuong trinh quéng cao khong st dung phu’orng tién truyen
thanh truyén hinh va hoat dong cta cac thu vién luu giit phim

khéc

3. |Quang cao 7310
(Khong bao gom quang céo rugu, thude 14)

4. |Hoat dong tu Van quan ly 7020
(Khong bao gom: tu van phap luat, tu van tai chinh, thué, ké
toan, kiém toan, chimg khoén)

5. |Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi tiet: Bao tao k¥ ndang mém cho doanh nghiép

6. |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000
(Doanh nghiép va cac don vi tryc thudc chi dugc kinh doanh
nhirng nganh nghé kinh doanh du diéu ki¢n theo quy dinh phap

luat)

7. |Kinh doanh bét dong san, quyén st dung dét thudc chit s¢ hiru,|  6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué

8. Lép dat hé théng xay dung khac 4329
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9. |Xay dungnha dé o 4101
10. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
11. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
12.  |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
13. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
14. |Hoat dong x4y dung chuyén dung khéc 4390
15. [Pha do 4311
16. |Chuan bj mit bang 4312
17. |Lip dat hé thong dién 4321
18. |Lap dit hé thong cp, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
19.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
20.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu. Loai trur: Cac hoat dong cua
dai 1y bdo hiém va moi gidi, quan 1y quy
21. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VNP
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DUC NHA

P303 nha C1,
Phuong Thanh
Xuan Bic, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

10,000

0270770004
85

BUI THI CAN

66 ngd 580
Truong Chinh,
Phuong Khuong
Thuong, Quan
DPéng Da, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

750.000

7.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

15,000

013027094
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3 |LE THI THU
HUYEN

S6284 TTO 16 3
Yén X4 XaTan
Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

3.000.0
00

30.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.000.0
00

30.000.000.000

60,000

0011800072
23

4 INGUYEN THI
THU TRANG

TT Doi xe 312 An
Duong, Phuong
Yén Phu, Quén
Tay HO, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

750.000

7.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

15,000

0251770002
15

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE THI THU HUYEN G101 tinh: Nir

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 08/05/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001180007223

Ngay cap:  20/07/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 284 TT O 16 3 Yén Xd, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh

Tri, Thanh pho Ha No¢i, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 284 TT O t6 3 Yén Xa, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho‘

Ha Noi, Viet Nam

* Ho vatén: NGUYEN THI THU TRANG Gi6i tinh: Nit
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 06/06/1977 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy ching thuc ca nhan: 025177000215

Ngay cap:  12/01/2016 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: TT Pi xe 312 An Dwong, Phuong Yén Phu, Qudn Tdy

Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 7T Péi xe 312 An Duong, Phwong Yén Phu, Qudn Tdy Ho, Thanh phd

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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